
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Comune di Pietraporzio 

 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 27 DEL 05/02/2026 

 
OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA PER ASSISTENZA FISCALE ANNO 2026 - SOCIETA' ENTIREV - 
CODICE CIG: BA25270027 
 

L’anno duemilaventisei del mese di febbraio del giorno cinque nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
 

Visto il bilancio di previsione 2026 – 2028 approvato con delibera di Consiglio comunale n. 21 del 

04.12.2025; 

 

Visto il D.Lgs. n°267 del 18/08/2000 e s.m.i.; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Premesso che con propria precedente determinazione n. 25 in data 08.02.2023 veniva affidato 

alla società Enti Rev Srl di Cuneo il servizio di supporto ed assistenza in materia fiscale all'ufficio 

ragioneria di questo comune per il quadriennio 2023/2026;  

 

Dato atto che il comune di Pietraporzio non dispone di figure in possesso di tali requisiti e che 

occorre pertanto individuare una ditta qualificata che affianchi l'ufficio ragioneria per quanto 

concerne la consulenza e l'assistenza per gli adempimenti di ordine fiscale, valutato anche l'attuale 

di carico di lavoro rispetto al personale in servizio;  

 

Preso atto di quanto sopra espresso; 

 

Accertata la disponibilità a bilancio; 

 

Ritenuto doversi procedere; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
DETERMINA 

 

1. Di impegnare e imputare la spesa complessiva di €. 1.134,60 iva compresa sul Capitolo 

360/2/1 del bilancio di previsione 2026-2028, esercizio 2026. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

Dr. MASSA Marco Pietro 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


